
               

127,704 voters / votantes

Date Received % Rate of Return
Fecha Recibidas  Porcentaje Remitidas

7.15 1,087 1,087 0.85%

7.18 2,455 3,542 2.77%

7.19 2,368 5,910 4.63%

7.20 1,687 7,597 5.95%

7.21 1,341 8,938 7.00%

7.22 1,246 10,184 7.97%

7.25 1,672 11,856 9.28%

7.26 2,804 14,660 11.48%

7.27 1,675 16,335 12.79%

7.28 1,581 17,916 14.03%

7.29 1,620 19,536 15.30%

8.1 2,952 22,488 17.61%

8.2 7,552 30,040 23.52%

8.3 6,179 36,219 28.36%

8.4 3,815 40,034 31.35%

8.5 59 40,093 31.40%

8.8-15 71 40,164 31.45%

notes about this data                     Notas acerca de ésta información 

Total

8.2.2022
Returned ballot statistics

Estadísticas de boletas remitidas

These statistics are a snapshot 

in time and are subject to 

change.  Total Received is not 

total valid for counting.

Las estadísticas son una 

instantánea en un momento 

determinado y son sujetas a 

cambios. El número total recibidas 

no son válidas para contar.  


